Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Per le finalità in premessa citate, di finanziare e impegnare, a favore della ditta DI 

LEO BUSINESS SRL con sede in Via Palmeri - Contrada San Gaetano, n. 23/D 

91011 Alcamo, CF e P. IVA 01750070813, la somma complessiva di € 1.830,00 

(milleottocentotrenta/00) quale costo per la fornitura di carta per stampanti e 

fotocopiatrici f.to 4, per il ripristino delle scorte di magazzino per la Struttura 

Commissariale; 

di liquidare e pagare la somma di € 1.500,00 (millecinquecento/00), quale base 

imponibile della fattura elettronica n. 10/EM del 08/08/2022 - SDI 7874207147 - 

così come disposto dall’art. 1, comma 629, lettera b), della legge 23 dicembre 

Articolo 4 

Articolo 5 

2014, n. 190, mediante emissione di ordinativo di pagamento tratto sulla